Vitória/ES, 02 de março de 2020

Ao Exmo. Sr. Procurador da Câmara Municipal de Vitória
Nesta

Processo nº: 12333/2019
Projeto de Lei: 267/2019
Autor: Davi Esmael

Senhor Procurador,

Solicitamos através desta uma consulta a respeito da legalidade do Projeto de
Lei  que “Dispõe sobre  a  instituição e  a  coloração da órtese,  denominada “bengala
longa”, para fins de identificação da condição de seu usuário na Cidade de Vitória e dá
outras providências.”

Nesta oportunidade, reitero protestos de mais alta estima e consideração.

Atenciosamente,

(27) 3334-4525 I gabinete.leonil@vitoria.es.leg.br I Facebook: @leonil.vitoria
………………………………………………………………………………………………………………………………

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 1788, 7º andar, sala 704, Bento Ferreira, Vitória-ES - 29.050-940

Identificador: 3100330035003800360036003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

	Ao Exmo. Sr. Procurador da Câmara Municipal de Vitória